
UCHWAŁA NR XXVI/257/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III / 22 / 2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko – Mazurskiemu oraz Uchwałę Nr XVI / 147 /2012 
Rady Gminy Iława z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Województwu Warmińsko - 

Mazurskiemu na zapewnienie ciągłości pracy, utrzymania i rozwoju systemu Cyfrowy Urząd”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/23/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Warmińsko – Mazurskiemu oraz Uchwałę Nr XVI/147/2012 Rady Gminy Iława 
z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Województwu Warmińsko - Mazurskiemu na 
zapewnienie ciągłości pracy, utrzymania i rozwoju systemu „Cyfrowy Urząd”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 680F75F9-BBED-4A54-B7F7-48E69FF42656. Uchwalony




